КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 марта 2020 г.                                                                  № 5/16

г. Камышлов

О согласовании проекта постановления главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район «О внесении

изменений в постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 04 декабря 2017 года № 870

«Об образовании избирательных участков (участков референдума) для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех

выборах (референдумах) на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и учитывая

представленную председателем С.Ю. Степановым  информацию о

подготовке администрацией Камышловского муниципального района

проекта постановления главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район «О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования Камышловский муниципальный район от 04

декабря 2017 года № 870 «Об образовании избирательных участков (участков

референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей

на всех выборах (референдумах) на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район», Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия  Р Е Ш И Л А :

1. Согласовать проект постановления главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район «О внесении изменений в

постановление главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 04 декабря 2017 года № 870 «Об образовании

избирательных участков (участков референдума) для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах

(референдумах) на территории муниципального образования Камышловский

муниципальный район» (прилагается).

2. Внести главе муниципального образования Камышловский

муниципальный район Е.А.Баранову проект указанного постановления для

рассмотрения в установленный законом срок.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, органам местного самоуправления Камышловского

муниципального района, редакции газеты «Камышловские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии    ______________  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии    ______________  А.А. Ильиных